

期日前投票日	選挙区（男性）	選挙区（女性）	選挙区（計）	選挙区（累計）	比例（男性）	比例（女性）	比例（計）	比例（累計）
7月5日（金）	258	266	524	524	259	266	525	525
7月6日（土）	386	409	795	1,319	386	409	795	1,320
7月7日（日）	505	559	1,064	2,383	506	559	1,065	2,385
7月8日（月）	410	446	856	3,239	411	446	857	3,242
7月9日（火）	374	465	839	4,078	374	465	839	4,081
7月10日（水）	307	335	642	4,720	307	335	642	4,723
7月11日（木）	272	387	659	5,379	272	387	659	5,382
7月12日（金）	334	454	788	6,167	334	454	788	6,170
7月13日（土）	880	977	1,857	8,024	880	977	1,857	8,027
7月14日（日）	1,211	1,307	2,518	10,542	1,211	1,307	2,518	10,545
7月15日（月）	1,173	1,339	2,512	13,054	1,173	1,339	2,512	13,057
7月16日（火）	1,018	1,338	2,356	15,410	1,018	1,338	2,356	15,413
7月17日（水）	1,305	1,646	2,951	18,361	1,304	1,646	2,950	18,363
7月18日（木）	1,232	1,625	2,857	21,218	1,232	1,625	2,857	21,220
7月19日（金）	1,410	2,030	3,440	24,658	1,410	2,030	3,440	24,660
7月20日（土）	1,978	2,381	4,359	29,017	1,978	2,381	4,359	29,019